
Wass brolægning ApS

CVR-nr.: 41948841

Rosenlyparken 5
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Wassim Abou-Labde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wass brolægning ApS
Rosenlyparken 5
2670 Greve

CVR-nr.: 41948841
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er brolægning og anlæg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 94 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.341.858	940.740
Lønninger		-2.141.615	-482.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.375	-36.300
Resultat af ordinær primær drift		138.868	422.365
Andre finansielle indtægter			774
Øvrige finansielle omkostninger		-16.564	
Ordinært resultat før skat		122.304	423.139
Skat af årets resultat		-28.420	-93.119
Årets resultat		93.884	330.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	
Overført resultat		-64.916	330.020
I alt		93.884	330.020

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.125	73.700
Materielle anlægsaktiver i alt		184.125	73.700
Anlægsaktiver i alt		184.125	73.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.487	177.167
Tilgodehavender i alt		429.487	177.167
Likvide beholdninger		607.921	391.003
Omsætningsaktiver i alt		1.037.408	568.170
AKTIVER I ALT		1.221.533	641.870

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		249.545	314.461
Forslag til udbytte		158.800	
Egenkapital i alt		448.345	354.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.850	
Skyldig selskabsskat		28.420	93.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.656	171.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.262	22.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		773.188	287.409
Gældsforpligtelser i alt		773.188	287.409
PASSIVER I ALT		1.221.533	641.870

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

4